Протокол

заседания Управляющего совета

МОУ Кузнеченская СОШ

№ 1 от 29 августа 2019 года

Присутствовало:  12 человек.

Повестка дня:

1. Утверждение публичного отчёта директора школы об итогах работы

школы за 2018-2019 учебный год.

2. Утверждение Учебного плана работы школы на 2019-2020 учебный год.

3. Отчет председателя Управляющего совета.

4. Утверждение плана работы Управляющего совета на 2019-2020 учебный

год.

Слушали:

1. По первому   вопросу члены Управляющего совета заслушали директора

МОУ Кузнеченская СОШ Антонову Т.А., которая представила

информационно-аналитический отчёт об итогах работы школы за 2018-

2019 учебный год, сообщив при этом:

 о реализации программы развития школы.

     В рамках этого вопроса выступили зам.директора по УВР Жищинскую Л.С.

с сообщением о комплектовании 1-х, 10-х классов и о выполнении

требований ФГОС.

2. По второму вопросу слушали завуча Жищинскую Л.С., представившую

план работы школы на 2019-2020 учебный год.

3. По третьему вопросу выступила председатель Управляющего совета

школы Графскую Е.П., представившая план работы Управляющего совета

на 2019-2020 учебный год.

4. По четвертому вопросу выступили члены Управляющего совета с

предложениями о внесении изменений в предполагаемый план работы

управляющего совета на 2019-2020 учебный год.

Решение:

1. Утвердить публичный отчёт директора школы об итогах работы школы

за 2018-2019 учебный год.

2. Утвердить план работы школы на 2019-2020 учебный год.

3. Утвердить план работы Управляющего совета на 2019-2020 учебный

год.

Председатель Управляющего совета                                      Е.П. Графская

Секретарь Управляющего совета                                            Д.Б. Ворожцова